
UCHWAŁA Nr 0007.XXVIII.41.2013 
Rady Gminy Krzyżanowice 

 z dnia 28 maja 2013 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1 

Udziela  się Województwu Śląskiemu pomocy   finansowej  w formie dotacji celowej na realizację  
następującego zadania: „Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 936 i remont drogi 
wojewódzkiej nr 936 w Krzyżanowicach” w kwocie 100.000 zł. w zakresie budowy chodnika oraz 
125.000 zł. w zakresie remontu drogi wojewódzkiej. Łącznie 225.000 zł.  (słownie: dwieście 
dwadzieścia pięć tysięcy złotych) w 2013 roku.  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 

 
W latach poprzednich wykonano dokumentację techniczną oraz zrealizowano I etap „Budowy 
chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 936 i remont drogi wojewódzkiej nr 936 w Krzyżanowicach” 
(od wyremontowanego odcinka przed mostem na rzece „Odra” do wjazdu na plac składowy).            
Ze względu na brak  regulacji stanu prawnego gruntu pod budowę chodnika realizacja dalszej części 
była niemożliwa. Obecnie stan prawny działek wchodzących w zakres opracowania jest uregulowany. 
Gmina Krzyżanowice złożyła wniosek o ujęcie zadania budowlanego przy współfinansowaniu realizacji 
przez naszą Gminę. Na podstawie przyjętego wniosku została przygotowana umowa przedmiotem 
której jest udzielenie  Województwu Śląskiemu pomocy   finansowej  w formie dotacji celowej na 
realizację  następującego zadania: „Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 936 
(jednostronny w ciągu drogi wojewódzkiej po stronie północnej) i remont drogi wojewódzkiej nr 936  
(na odcinku od drogi gminnej ul. Dworcowej do wjazdu na plac składowy) w Krzyżanowicach”             
w kwocie 100.000 zł. w zakresie budowy chodnika oraz 125.000 zł. w zakresie remontu drogi 
wojewódzkiej. Łącznie 225.000 zł.  W ramach realizacji zadania zachodzi konieczność udzielenia 
zabezpieczenia w budżecie Gminy na rok 2013 środków finansowych i udzielenie Województwu 
Śląskiemu  pomocy finansowej na realizacje tego zadania. 
W celu poprawy bezpieczeństwa ruchu pieszego w miejscowości Krzyżanowice, podjęcie uchwały 
uważa się za uzasadnione. 
 

 

 

 

 

 

 


